ספטמבר 2021
אלול תשפ"א

ורדים – הנחיות גידול לסתיו ומכתב פרידה

שוש ויצמן, רפרנטית לגידול ורדים

אנו בעיצומו של עוד קיץ קשה במיוחד, המשפיע על איכות הפרחים, בעיקר בחממות שאינן מצוננות. הטמפרטורות גבוהות מאוד ביום וגם בלילה. יעילות הצינון על ידי המזרן הלח תלויה ברמת הלחות באוויר. רמת הלחות באוויר שונה בין אזורי הגידול בארץ, ולכן גם יעילות הצינון בהם אחרת.